26/01/2024 17:24 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1264269

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1264269 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 305 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.008316/2023-60

Concórdia-SC, 22 de dezembro de 2023.

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, considerando:

Art. 1º. CONSTITUIR COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE ACOMPANHAMENTO E
ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DAS
VAGAS NA MORADIA ESTUDANTIL MASCULINA E FEMININA PARA O ANO DE 2024,
composta pelos servidores abaixo nominados:

MEMBROS:
- MARCOS KRAMER (17XXX99 - PRESIDENTE);
- ELIZIANE RAQUEL RAUCH (21XXX21);
- MARLENE TIRLEI KOLDEHOFF LAUERMANN (17XXX60);
- NEIVA LUCIA KLEIN (10XXX54);
- RENAN EDUARDO DA SILVA (29XXX22);
- LEONIL PEREIRA DA SILVA (11XXX69);
- ELIDA DE SOUZA BENTO (23XXX50).
- AILTON BURATTO (33XXX63);
- ALINE GONZALEZ EGRES (12XXX70);
- MAICON SOTORIVA (33XXX63);
- RODRIGO COLDEBELLA (19XXX68)

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 22/12/2023 21:25 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
305, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/12/2023 e o código de verificação: e67ba04832

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf